Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2018

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO
REPARADORA (CONSERTO E RECUPERAÇÃO) NA TRANSMISSÃO DO
CORTADOR DE GRAMA MARCA SNAPPER 26,0 HP, 48”, PERTENCENTE À
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

ONDE SE LÊ:
O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às
09 horas do dia 27 de julho de 2018...

LEIA-SE:
O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às
14 horas do dia 27 de julho de 2018...

Demais informações do referido Aviso de Licitação, bem como do Edital, continuam
inalterados.

P U B L I Q U E - S E.

Três Barras do Paraná/Pr, 13 de julho de 2018.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro